福商部会発第１０２２号

    令 和 ７ 年 ６ 月 吉 日

卸売商業部会員 各位

福岡商工会議所卸売商業部会

副部会長 山口   進

副部会長 上田 浩祐

部会長等・２号議員の選任のための部会総会開催について（ご案内）

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記会議を下記のとおり開催いたしますので、ご多用中誠に恐縮ですが、何卒ご

出席くださいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

日 時： 令和７年７月１０日（木）１３：００～１３：３０

場 所： 福岡商工会議所 ５階 ５０１会議室（博多区博多駅前 2丁目 9-28）

議 題： １．部会長等の選任について

     ２．２号議員の補欠選任について

     ３．その他

以 上

※今回選任される方々の任期は、令和７年７月１１日から令和８年１０月３１日までです 。

※総会ご出欠に関する事前のご連絡は必要ございません。

当日は名刺をご持参ください。

【本件担当】福岡商工会議所 中小企業経営支援部 商業振興グループ

（西岡、古家、土斐崎、中村）

                    ＴＥＬ：４４１－２１６９  ＦＡＸ：４８２－１５２３